
 

 

Skolebestyrelsesmøde – Sønderskov-Skolen 

 

Dato: 29-10-2024 

Inviterede:  Jeppe Solløs Rasmussen, Christian Funder-Stokholm, Camilla Rudebeck Juhl, 

Christina Elkjær, Fikret Abadzija, Anne Kastrup Pind, Claus Bo Højgaard, Jane 

Dollerup Rasmussen, Susan Kamstrup, Morten Faarbæk, Ulla Lassen, Nicole Olivia 

Sørensen, Rasmus Wagner og Birgit Dyngby 

Fraværende: Anne Pind 

Sted: Lokale 21 kl. 17.00-19.00 

  

Referent: Ulla Lassen 

 

1) Kort nyt: 

Ledelsen: Som skrevet ud på Aula søndag, blev der fundet syrebomber i nærheden af 

skolen, hvorfor skolen blev afspærret og gennemsøgt af politi og beredskab. 

I morgen går SSP medarbejder og Morten rundt på mellemtrinnet og snakker med dem 

om det, der foregår på Tik-Tok. 

Politiet var i går med en mobil station ved skolen, hvor medarbejdere, elever og borgere i 

området havde mulighed for at få en snak. 

 

Vi har ansat en ny medarbejder til 2. årgang pr. 1. december 2024.   

Næste FRO møde afholdes 19. november på Sønderskov-Skolen. 

 

Vi venter spændt på at få budgettildelingen til næste år. 

 

Vi er begyndt med afviklingen af TUS med vores teams. 

 

Elevrådet: De bolde, vi har modtaget kommer ud i hver klasse. 

De genbrugsstationer, der blev opstartet sidste år, arbejder de videre med.  

I morgen afholdes fælles elevrådsmøde med repræsentanter fra alle skoler. 

 

Skolens medarbejdere: Fremvisningsaftenen gik rigtig godt. QR koden, hvor man kunne 

se hvad der foregik rundt på alle årgange, var en god ny ide. Der var mange klik på denne. 

Vi havde udsendt plakat med teaser om fremstillingsaftenen til børnehaverne i vores 

distrikt og mange nye forældre mødte op. 

Det er svært at få pressen til at møde op.  

Om eftermiddagen havde vi en fotograf til at tage billeder, som vi vil bruge i de rammer, 

der hænger ved indgangen. 

 

LEAPS v. Birgit: Se ovenfor 

 

 



 

Mvh. Jeppe og Birgit 

2) Rambøll-survey, forældretilfredshed på Sønderskov-Skolen. Første indblik v. Birgit 

Referat: Udsat til næste møde, da vi ikke har fået resultatet fra undersøgelsen. 

Vi ved dog at vi er den skole med den højeste svarprocent. 

 

3) Forældrehenvendelser  

Referat: Skolebestyrelsens medlemmer må kun besvare principielle henvendelser. Ikke konkrete. 

Ved konkrete henvendelser henvises til skolens ledelse. 

 

Jeppe løfter en henvendelse ang. lektier på Sønderskov-Skolen. En forælder ønsker en 

principiel drøftelse af lektiemængde.  

Det er skolebestyrelsens holdning, at det er svært at have en principiel holdning til 

lektiemængden.  

Da vi havde længere skoledage, var der en holdning til, at der som udgangspunkt skulle 

laves lektier på skolen. Nu er USU-timen nedlagt, da skoledagens længde er reduceret, 

hvorfor det kan være sværere at nå at lave al lektier på skolen.  I udskolingen kan lektier 

ikke undgås. 

Det opfordres til, at der tages henvendelse til klasse- eller faglærer, hvis man oplever, at 

ens barn har for mange lektier. 

 

Der er kommet en henvendelse om rigtigheden af, at en skoleklasse har fået at vide, at de 

selv kan komme til at betale for en ødelagt dør ind til en klasse. Det er rigtigt, at de har 

fået at vide, at hvis de ikke fortæller, hvem, der har ødelagt døren, overvejer skolen hvilke 

konsekvenser det skal have.  

Der sendes besked til årgangens forældre. 

 

4) Støtteforening – opfølgning på møde 2.10.24 

Referat: Ingen mødte op til dette møde, hvorfor ideen er nedlagt. 

 

5) Mobilpoltik -eller ny Digitalpolitik?  Princippet drøftes og genbehandles 

 

Referat: Den nuværende politik gennemgået. Ledelsen laver et udkast til en revideret Mobil/digital 

politik til næste møde.   

 

6) Evt. 

 

 Planlægningen af forældremødet den 29. januar 2025, herunder oplægsholder blev drøftet. 

Drøftes igen på næste møde.  

 

Skolen bliver 70 år i oktober næste år. Der arbejdes på hvordan vi fejrer dette. 


